
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER360

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 286.00ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
286.00

H87/Pieza
Pieza 1 167.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
167.00

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 133.00LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML

MARCA AXPRO
26101772/Limpiador de inyector

133.00

H87/Pieza

Pieza 1 237.00LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40
15121514/Lubricantes espray

237.00

H87/Pieza
Pieza 2 434.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 6 1,005.00ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX

15121501/Aceite motor
167.50

H87/Pieza
Pieza 1 245.00FILTRO DE ACEITE  PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
245.00

H87/Pieza
Pieza 1 287.00FILTRO DE AIRE PUROLATOR

40161505/Filtros de aire
287.00

H87/Pieza
Pieza 1 2,327.58JUEGO DE BALATAS DELANTERAS DINAMIK

25171708/Freno de disco
2,327.58

H87/Pieza
Pieza 1 412.00FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
412.00

H87/Pieza
SERVICIO 2 500.00RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

250.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 1,100.00CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

1,100.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 4,566.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,
 CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE

4,566.00

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

21/may./2025 13:51:14
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER360

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
 LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y
ANTICONGELANTE,
 LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES
SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.
VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE
VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION,
SUSPENCION, PARABRISAS Y LIMPIADORES

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|1900AEAB-000F-584E-9AC8-F3F9D480AD2F|2025-05-21T14:04:11|SCD110105654|k4WhwpOjtfxWyO0J5hHQzve+Fc7GJNNu2dXopMlxUyHA64iXIBaj9/kYTuhYkoShwgABBxUDf2BfNNczqxYU1P48/eQ3GPTtfw4ctvVjCcKnZpYJY+Iclf+adhcEO+OWkz
1h2LoBK9fvZeq5Lw8B2IxIxIcVvVsY25TzQRXNC2b5Dqwd5wilTB9jjnlL4AAj9Qd+ooQ7GW138D8bbuo3K1UEhkm+4tZZJXovR16Yhj+/ycllljpJQv8rBLdcpm5wZEOYZNU6vQwMDfIeNorMUuUoQXGcLS0x9gY9gVCFKr2UuhqD4bEOv/8FxqOIcDtay4YxaxrArmE11
2k4MoySGQ==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
k4WhwpOjtfxWyO0J5hHQzve+Fc7GJNNu2dXopMlxUyHA64iXIBaj9/kYTuhYkoShwgABBxUDf2BfNNczqxYU1P48/eQ3GPTtfw4ctvVjCcKnZpYJY+Iclf+adhcEO+OWkz1h2LoBK9fvZeq5Lw8B2IxIxIcVvVsY25TzQRXNC2b5Dqwd5wilTB9jjnlL4AAj9Qd+ooQ7GW1
38D8bbuo3K1UEhkm+4tZZJXovR16Yhj+/ycllljpJQv8rBLdcpm5wZEOYZNU6vQwMDfIeNorMUuUoQXGcLS0x9gY9gVCFKr2UuhqD4bEOv/8FxqOIcDtay4YxaxrArmE112k4MoySGQ==

Sello digital del SAT:
e7U5UhjuRTrx1IKNqpIZBFczQ6NKOJekPybxY78JYcTiToh1jOFunO7C4GtfPaqFINKEzc6ElQR91PJRgBymSRstfEnKKSdduc3GwuxafJhq6kTQUroYNDj+waleuDHCXqCU4BZpWWBYIRygLN/A86T4m82NMf6uT4+iWQN7pgNFWU1XEdC7yrOgBWZHO6aeoITln8x
NYDzgfripQHBgsGAbiBgwyqw5CywDJBPSG5qpuX87ZB2ecM9FK8jY9egzLzQfis+TuMIz1Y/2KD/Lvs0x9stryrXsRKSYtyVsK0UmdIFkJw9JljRa8iVDvfn36bFA0saI1LgLjN6e+pvZgQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

21/may./2025 13:51:14
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

11,810.68
1,889.71

Subtotal
002|IVA 16%

(Trece mil setecientos pesos 39/100 m.n.)
PLACA: CM422A2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 RAM 1500 CREW CAB LIMITED 4X4 AUT.
SERIE: 1C6RR7KG8RS166694
SOLICITUD: RV1415-0279
KILOMETRAJE: 23362

13,700.39Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 1900AEAB-000F-584E-9AC8-F3F9D480AD2F
Fecha de certificación: 21/may./2025 14:04:11  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


